
   

 

   

1(celkem 1)

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Chrudim 

 

Název veřejné zakázky: 
„Inženýrská činnost u staveb polních cest v k.ú. 
Čankovice, Bořice, Liboměřice, Bousov a Topol“ 

Sídlem: Poděbradova 909,  
537 01 Chrudim 

Sp. zn.:    4VZ37964/2012-130744 
Číslo jednací: 130374/2012-MZE-130744    
Ev. číslo rozhodnutí: 16/2012 

Zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, pověřenou 
výkonem funkce ředitelky 
pozemkového úřadu 

Druh zadávacího řízení: 
zadání zakázky malého rozsahu na služby 
průzkumem trhu 

IČ: 00020478 (dle příkazu ministra zemědělství č. 1/2012 přílohy 1 části C 

bodu 1, ve znění příkazu č. 9/2012 a dle § 18 odst. 5 zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů) 

 

 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Inženýrská činnost u staveb polních cest v k.ú. 
Čankovice, Bořice, Liboměřice, Bousov a Topol“, na základě výsledku průzkumu trhu vydávám toto 

rozhodnutí: 
 
nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria pro zadání všech částí výše uvedené veřejné 
zakázky je nabídka uchazeče:  
 
Obchodní firma: INSTAP spol. s r.o. 
Místo podnikání: Sládkova 868, 539 73 Skuteč 
IČ: 49285173 
DIČ: 
 
Nabídková cena vč. DPH pro část č. 1: 
Nabídková cena vč. DPH pro část č. 2: 
Nabídková cena vč. DPH pro část č. 3: 
Nabídková cena vč. DPH pro část č. 4: 
Nabídková cena vč. DPH pro část č. 5:  

CZ49285173 
 
28.800,- Kč 
27.600,- Kč 
54.000,- Kč 
38.400,- Kč 
24.000,- Kč. 
 

V Chrudimi dne 23. 07. 2012 
 
 
Ing. Iva Bosáková 
pověřená výkonem funkce ředitelky 
Pozemkového úřadu Chrudim 
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